PAGE
2

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от __28.01.2016_                                                                                          № __98___
станица Архангельская
О безвозмездной передаче муниципального имущества Архангельского сельского поселения Тихорецкого района в муниципальную собственность муниципального образования Тихорецкий район
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 10 июня 2015 года № 3179-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:
1.Передать безвозмездно муниципальное имущество Архангельского сельского поселения Тихорецкого района в муниципальную собственность муниципального образования Тихорецкий район, а именно:

квартира из двух комнат, общей площадью 17,6 кв.м в жилом доме лит. «А» с пристройкой лит. «а1», сараем лит. «Г4», сараем лит. «Г5», ½ пристройки лит «а», расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Архангельская, ул. Пролетарская, 87 «а», квартира 1
;

квартира, состоящая из одной комнаты общей площадью 45.1. кв.м., пристройка лит «а3», сарай лит «Г5», расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Архангельская, ул. Макарова, 47, квартира 1;

земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 1709 кв.м, расположенный по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Архангельская, ул. Макарова, 47 квартира 1,

жилой дом литер «А», общая площадь 36,8 кв.м., пристройка литер «а», сарай литер «Г», кухня с погребом литер «Г1»
, расположенный по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Архангельская, ул. Красная, 124;

жилой дом лит «А» с пристройкой лит «а», общей площадью 52,0 кв.м, расположенный по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Архангельская, ул. Буденного, 9;
земельный участок из земель поселений для ведения личного подсобного хозяйства площадью 3031,0 кв.м, расположенный по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Архангельская, ул. Буденного, 9;
жилой дом лит «А» с пристройкой лит «а» общей площадью 35,8 кв.м., расположенный по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Архангельская, ул. Калинина, 60;
земельный участок из земель поселений для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 1332,0 кв.м.,
расположенный по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Архангельская, ул. Калинина, 60;
квартира площадью 52 кв.м., в т.ч. жилой 44 кв.м., лит «А,а1», расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Архангельская, ул. Пушкина, д.29, кв.2;

квартира общей площадью 22,5 кв.м., расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Архангельская, ул. Советская, д.146, кв. 1;

квартира общей площадью 33,6 кв.м., расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Архангельская, ул. Красная, 81;
квартира общей площадью 51,5 кв.м., расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Архангельская, ул. Макарова, 47;
квартира общей площадью 28,3 кв.м., расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, пос. Малороссийский, ул. Школьная, 6 кв.7.
2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на заместителя главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Н.А.Булатову.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Горохова).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
Архангельского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                          Е.В.Андрусенко